
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                   

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

C.H.T. -  Centre for  
Health Technologies 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PAVIA 
Via Ferrata 5 - 27100 PAVIA 

Direttore: Prof. Giovanni Magenes 
Email: cht@unipv.it 

PEC: amministrazione-centrale@certunipv.it 
http://cht.unipv.it 

 

 

 

 

Titolo   X         Classe 4    

Fascicolo  599      Anno 2020    

Allegato   0 

 

 

 

OGGETTO DECRETO: Determina a contrarre tramite affidamento diretto in adesione ad 

Accordo Quadro – Acquisto di REAGENTI BIOLOGICI. 

 

 

 

IL DIRETTORE DEL CENTRO 

 

 

RICHIAMATO l’accordo quadro rep. n. 11-2019, n. 12-2019, n. 13-2019 sottoscritto con i seguenti 

operatori economici: Biosigma srl, Carlo Erba reagents, Euroclone spa, Exacta Optech Labcenter spa, 

Greiner Bio-One srl, Laboindustria spa, Life technologies Italia, Merck Life Science srl, VWR 

International srl; 

- VISTA la richiesta di acquisto n. 72 (DepotLab®) del 02/03/2020 presentata dalla Prof. GASTALDI 

GIULIA 

- ATTESA la necessità di procedere all’acquisto di REAGENTI BIOLOGICI per le esigenze di 

Conto terzi e Bandi Competitivi del CENTRE FOR HEALTH TECHNOLOGIES per un importo pari 

a € 108,80 (IVA esclusa); 

- RITENUTO di dover affidare la presente fornitura all’operatore MERK LIFE SCIENCE SRL., 

sottoscrittore dell’accordo quadro, per le seguenti motivazioni: 

• prezzo più basso; 

- ACCERTATA la sussistenza della copertura finanziaria; 

- VERIFICATA la regolarità contributiva dell’operatore economico 

 

 

DISPONE 

 

- di nominare responsabile unico del procedimento la dott.ssa Nicoletta Galli, con il supporto della 

Prof. Giulia Gastaldi richiedente l’acquisto; 

mailto:cht@unipv.it
mailto:amministrazione-centrale@certunipv.it
http://cht.unipv.it/




 
 
 
 
 
 
                                                                                                                   

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

C.H.T. -  Centre for  
Health Technologies 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PAVIA 
Via Ferrata 5 - 27100 PAVIA 

Direttore: Prof. Giovanni Magenes 
Email: cht@unipv.it 

PEC: amministrazione-centrale@certunipv.it 
http://cht.unipv.it 

 

 

 

 

 

- di autorizzare l’affidamento diretto mediante adesione all’accordo quadro all’operatore MERK 

LIFE SCIENCE SRL per la fornitura di REAGENTI BIOLOGICI; 

 

- di far gravare la relativa spesa pari a € 132,74 (già comprensive di IVA) sul progetto GASTLIMA19 

Contratto di ricerca con LIMACORPORATE S.P.A. – Gastaldi, del bilancio di previsione 

dell’Ateneo relativo all’esercizio finanziario 2020. 

 

 

 

 

Pavia, data della sottoscrizione digitale 

 

 

 

 

IL DIRETTORE 

Prof. Giovanni Magenes 

 
(documento firmato digitalmente) 

 

 

 

mailto:cht@unipv.it
mailto:amministrazione-centrale@certunipv.it
http://cht.unipv.it/

		2020-05-20T17:47:37+0200
	IT
	Giovanni Magenes




